
Resultatlista Forsa Fält 2016-04-23
PLAC. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Summa Poäng St.d.medalj Hederspris

JUNIOR

1 ELIAS ALM STRÅTJÄRA PSG 2 2 5 3 4 3 2 1 0 0 3 2 5 3 4 4 25 18 3 50

C1

1 IZABELL SJÖDIN GÄVLE PK 5 4 5 4 6 4 6 3 6 3 4 3 6 3 5 5 43 29 11 B 250

2 JONATAN STRID LJUSDALS PSK 5 3 1 1 5 4 6 3 6 3 5 3 6 3 5 5 39 25 8 150

3 PATRIK SÖDERBLOM GÄVLE PK 2 1 5 4 4 4 4 3 5 3 3 3 6 3 6 6 35 27 5

4 TOMAS ROLANDSSON LJUSDALS PSK 2 2 6 4 6 4 2 2 4 3 4 3 5 2 4 4 33 24 10

5 JONATAN LARSSON LJUSDALS PSK 3 2 5 3 2 2 5 3 4 3 5 3 5 2 3 3 32 21 5

6 GUSTAV LASSHANS HUDIKSVALLS PSK 3 3 2 1 5 4 3 3 3 3 4 3 6 3 3 3 29 23 9

7 PATRIK WESTRIN HUDIKSVALLS PSK 3 3 5 3 4 3 1 1 3 2 2 1 1 1 0 0 19 14 0

8 DANIEL WERNH BOLLNÄS PSK 0 0 1 1 1 1 0 0 2 2 4 3 4 2 3 3 15 12 1

C2

1 ANDREAS ERIKSSON LJUSDALS PSK 6 4 5 3 6 4 6 3 5 3 5 3 6 3 6 6 45 29 15 S 450

2 MIKAEL PEDERSEN HUDIKSVALLS PSK 5 4 2 1 6 4 6 3 5 3 4 3 6 3 6 6 40 27 6 200

3 TONY LUNDBERG KATARINA PSF 5 4 4 3 5 4 5 3 5 3 5 3 5 2 5 5 39 27 9 150

4 PER DAHLIN VÄNNÄS PSK 5 4 4 4 5 4 5 3 5 3 5 3 6 3 3 3 38 27 5 130

5 KICKIE ADSJÖ SVEDBERG ROSERSBERG PK 3 3 4 3 6 4 6 3 6 3 4 3 6 3 3 3 38 25 5 120

6 OVE DAMBERG HUDIKSVALLS PSK 5 3 6 4 5 3 6 3 5 3 4 3 4 2 3 3 38 24 4 100

7 PETER SÖDERHOLM HUDIKSVALLS PSK 6 4 5 4 5 4 6 3 3 2 5 3 3 2 4 4 37 26 6

8 MARCUS EKLUND TIMRÅ SG 4 4 5 3 3 3 6 3 5 3 3 3 5 2 4 4 35 25 7

9 JONAS LIND GÄVLE PK 3 3 5 4 6 4 5 3 3 2 3 2 5 2 5 5 35 25 5

10 TONY HOLST GÄVLE PK 3 2 5 4 3 3 4 3 3 3 5 3 6 3 5 5 34 26 7

11 PÄR ERIKSSON SÖDERHAMNS PSK 3 3 1 1 5 3 5 3 6 3 4 2 6 3 4 4 34 22 9

12 JIM YLIPÄÄ VÄNNÄS PSK 3 3 4 3 2 2 5 3 5 3 5 3 5 3 3 3 32 23 6

13 CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 4 3 2 2 4 3 3 3 5 3 5 3 6 3 3 3 32 23 5

14 ANDERS BJÖRKLUND FORSA PK 3 3 0 0 5 4 5 3 4 3 5 3 5 2 5 5 32 23 3

15 FREDRIK NILSSON HUDIKSVALLS PSK 1 1 4 3 2 2 6 3 5 3 4 2 5 3 5 5 32 22 11

16 KENT SUNDBERG HUDIKSVALLS PSK 1 1 5 4 4 3 4 2 3 3 5 3 6 3 3 3 31 22 2

17 PATRIK ALM STRÅTJÄRA PSG 5 4 4 3 4 3 3 3 1 1 2 1 5 3 5 5 29 23 2

18 TONY EKLÖV GÄVLE PK 2 2 1 1 4 4 3 2 2 2 6 3 5 2 3 3 26 19 3

19 FREDRIK PETTERSSON HUDIKSVALLS PSK 2 1 2 1 5 4 4 3 2 2 3 2 3 3 2 2 23 18 3

20 ASSAN ASKANDER HUDIKSVALLS PSK 2 2 3 2 3 3 2 2 2 1 2 1 5 2 2 2 21 15 0

21 MIKAEL SAHLSTRÖM HUDIKSVALLS PSK 1 1 3 2 4 3 4 3 2 1 0 0 5 2 2 2 21 14 4

22 PATRIK WAHLBERG HUDIKSVALLS PSK 1 1 4 4 4 3 2 2 2 2 0 0 4 3 1 1 18 16 4

23 SVEN SÖDERBERG HUDIKSVALLS PSK 0 0 1 1 2 1 1 1 4 3 2 1 4 1 3 3 17 11 4

C3

1 MIKAEL BERGNER FORSA PK 6 4 6 4 6 4 6 3 6 3 6 3 6 3 6 6 48 30 13 S 460

2 BO SIMU SANDVIKENS PSK 6 4 6 4 6 4 6 3 6 3 6 3 6 3 6 6 48 30 11 S 220

3 DAVID LINDSTRÖM BOLLNÄS PSK 6 4 6 4 6 4 6 3 6 3 6 3 6 3 5 5 47 29 17 S 170

4 FREDRIK PEHRSON LJUSDALS PSK 6 4 6 4 6 4 6 3 6 3 4 2 6 3 6 6 46 29 10 S 150

5 LARSA DEHLIN SÖDERHAMNS PSK 6 4 5 3 6 4 6 3 6 3 6 3 6 3 5 5 46 28 14 S 130

6 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 6 4 6 4 6 4 5 3 5 3 5 3 6 3 6 6 45 30 9 S 120

7 ERIK NORBECK FORSA PK 5 4 5 3 6 4 6 3 6 3 5 3 6 3 6 6 45 29 12 S 100

8 ÖRJAN ERIKSSON ÅNGE PK 6 4 6 4 6 4 6 3 4 3 6 3 6 3 5 5 45 29 4 S

9 P-O PERSSON FORSA PK 5 3 6 4 5 4 6 3 6 3 6 3 6 3 5 5 45 28 7 S

10 CHRISTER ALGOTSSON SÖDERHAMNS PSK 6 4 5 4 6 4 6 3 5 3 4 3 6 3 6 6 44 30 10 B

11 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 5 3 6 4 6 4 5 3 5 3 5 3 6 3 6 6 44 29 11 B

12 PATRIK MANLIG GÄVLE PK 5 4 5 3 6 4 6 3 6 3 5 3 6 3 5 5 44 28 15 B

13 HÅKAN LINDGREN Ö-VIKS PK 4 3 5 4 6 4 6 3 6 3 5 3 6 3 5 5 43 28 11 B

14 HENRIK SKOGLUND SANDVIKENS PSK 6 4 6 4 5 4 6 3 6 3 5 3 6 3 3 3 43 27 12 B

15 URBAN NORDSTRÖM NÄTRA SKYTTEGILLE 5 3 6 4 6 4 5 3 6 3 5 3 6 3 4 4 43 27 5 B

16 TOR KANGAS LJUSDALS PSK 4 2 4 2 6 4 6 3 6 3 6 3 6 3 5 5 43 25 10 B

17 ROGER NOREN SANDVIKENS PSK 5 4 6 4 3 3 5 3 6 3 5 3 6 3 6 6 42 29 11 B

18 STYRBJÖRN JOHANSSON SÖDERHAMNS PSK 5 4 6 4 6 4 5 3 6 3 5 3 5 3 4 4 42 28 12 B

19 MATHIAS DAHLSTRÖM FORSA PK 3 1 4 3 6 4 6 3 6 3 5 3 6 3 5 5 41 25 12 B

20 BENGT-ARNE NYH TIMRÅ SG 4 3 4 3 6 4 6 3 5 3 4 3 6 3 5 5 40 27 12

21 STIG-GÖRAN JANSSON SÖDERHAMNS PSK 4 3 4 3 6 4 5 3 6 3 5 3 6 3 4 4 40 26 9

22 LARS ADSJÖ ROSERSBERG PK 5 4 4 3 4 3 6 3 6 3 4 2 6 3 5 5 40 26 8

23 ROBERT JONSSON FORSA PK 4 3 6 4 6 4 6 3 3 2 3 2 6 3 5 5 39 26 9

24 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 4 4 4 4 4 3 6 3 6 3 5 3 4 3 5 5 38 28 14

25 TONY ANDERSSON VÄNNÄS PSK 4 2 6 4 6 4 3 2 3 3 4 3 5 2 4 4 35 24 8

26 CLAS OLSSON BOLLNÄS PSK 4 3 4 3 6 4 6 3 2 2 4 2 6 3 3 3 35 23 7

27 BENGT FORSLING OCKELBO PSK 4 3 2 2 5 4 3 3 5 3 5 3 5 2 2 2 31 22 10



DAM 2

1 ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 4 2 6 4 6 4 6 3 6 3 4 3 6 3 6 6 44 28 12 B 100

2 INGELA MANLIG GÄVLE PK 3 3 3 3 5 4 4 3 4 3 4 3 5 2 3 3 31 24 6

VET Y

1 GARY E NELSON ÖSTHAMMAR PK 5 3 6 4 6 4 6 3 5 3 4 3 6 3 5 5 43 28 9 B 200

2 LEIF JONSSON FORSA PK 4 2 6 3 5 4 5 3 5 3 3 2 6 3 5 5 39 25 3

3 BIGER OLSSON STRÅTJÄRA PSG 2 2 3 3 3 3 4 2 4 3 1 1 2 1 4 4 23 19 3

4 RODNEY PERSSON FORSA PK 3 2 2 1 4 3 5 3 5 3 2 2 1 1 1 1 23 16 1

VET Ä

1 CHRISTER ERIKSSON OCKELBO PSK 1 1 4 3 5 4 5 3 4 3 4 2 5 2 5 5 33 23 9 200

2 ANDERS SKALMAN FORSA PK 4 2 5 4 4 3 2 2 4 3 4 3 6 3 3 3 32 23 2 100

3 N-E ANDERSSON FORSA PK 3 3 2 2 4 4 3 3 6 3 3 2 6 3 3 3 30 23 11

4 PAUL PERSSON FORSA PK 3 3 1 1 5 4 4 3 4 3 3 2 6 3 4 4 30 23 8

5 BO CARLSSON FORSA PK 1 1 3 2 5 3 2 2 5 3 3 2 4 1 2 2 25 16 1

6 STIG LARSSON FORSA PK 2 1 0 0 4 3 3 2 2 2 4 2 2 2 2 2 19 14 4

B1

1 JONATAN STRID LJUSDALS PSK 6 4 6 4 5 3 4 3 6 3 5 3 5 3 6 6 43 29 13 S 150

2 IZABELL SJÖDIN GÄVLE PK 4 2 5 4 5 4 4 3 6 3 6 3 0 0 3 3 33 22 8

3 DANIEL WERNH BOLLNÄS PSK 0 0 1 1 3 3 1 1 4 2 4 2 4 3 2 2 19 14 4

B2

1 CHRISTER ERIKSSON OCKELBO PSK 3 3 5 3 6 4 4 3 5 2 5 3 5 3 4 4 37 25 6 250

2 PÄR ERIKSSON SÖDERHAMNS PSK 3 3 5 3 6 4 5 3 3 2 6 3 4 3 4 4 36 25 11 150

3 INGELA MANLIG GÄVLE PK 5 4 4 3 4 4 2 2 5 3 4 3 4 2 4 4 32 25 8 100

4 PETER SÖDERHOLM HUDIKSVALLS PSK 5 3 2 2 5 3 4 3 1 1 4 3 5 3 4 4 30 22 3

5 LARS-ÅKE BURMAN ARBRÅ PK 3 3 5 3 5 4 0 0 3 2 5 3 5 3 3 3 29 21 8

6 LEIF JONSSON FORSA PK 2 2 1 1 6 4 2 2 6 3 5 3 5 2 2 2 29 19 9

7 PER DAHLIN VÄNNÄS PSK 2 2 1 1 6 4 2 1 5 3 3 2 4 3 2 2 25 18 5

8 TONY LUNDBERG KATARINA PSF 0 0 1 1 4 3 5 3 4 2 4 2 4 1 1 1 23 13 2

9 ANDREAS BOSTRÖM ARBRÅ PK 4 3 3 2 1 1 2 2 1 1 0 0 3 1 2 2 16 12 3

10 GÖRAN NORDH STRÅTJÄRA PSG 3 2 2 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 2 15 12 4

B3

1 DAVID LINDSTRÖM BOLLNÄS PSK 6 4 5 4 6 4 6 3 6 3 6 3 6 3 6 6 47 30 13 S 350

2 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 6 4 6 4 6 4 6 3 6 3 5 3 5 3 5 5 45 29 8 S 200

3 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 5 3 6 4 5 4 4 3 6 3 5 3 6 3 6 6 43 29 13 S 150

4 LARSA DEHLIN SÖDERHAMNS PSK 6 4 6 4 6 4 5 3 5 3 5 3 5 3 5 5 43 29 11 S 100

5 ROGER NOREN SANDVIKENS PSK 5 4 6 4 6 4 5 3 5 2 5 3 6 3 5 5 43 28 5 S

6 HENRIK SKOGLUND SANDVIKENS PSK 4 3 4 4 6 4 5 3 6 3 6 3 6 3 5 5 42 28 9 B

7 PATRIK MANLIG GÄVLE PK 5 4 6 4 6 4 5 3 6 3 6 3 5 2 3 3 42 26 10 B

8 CLAS OLSSON BOLLNÄS PSK 5 4 5 3 6 4 4 3 5 2 4 3 6 3 5 5 40 27 5 B

9 FREDRIK PEHRSON LJUSDALS PSK 5 3 5 4 1 1 5 3 6 3 6 3 5 3 6 6 39 26 13

10 BENGT FORSLING OCKELBO PSK 4 2 6 4 6 4 6 3 5 3 5 3 6 3 1 1 39 23 6

11 STIG-GÖRAN JANSSON SÖDERHAMNS PSK 4 3 5 3 6 4 5 3 4 2 5 3 5 3 3 3 37 24 11

12 MATHIAS DAHLSTRÖM FORSA PK 3 3 4 3 6 4 3 2 5 2 4 3 6 3 5 5 36 25 9

13 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 5 4 4 3 6 4 4 3 5 3 3 2 6 3 3 3 36 25 5

14 TOR KANGAS LJUSDALS PSK 6 4 5 3 5 4 2 2 4 2 2 1 5 3 6 6 35 25 5

15 TONY ANDERSSON VÄNNÄS PSK 4 3 6 4 4 4 2 1 4 3 3 2 4 3 4 4 31 24 3

16 BO SIMU SANDVIKENS PSK 5 3 0 0 3 3 3 2 2 2 1 1 4 3 6 6 24 20 4

A1

1 IZABELL SJÖDIN GÄVLE PK 4 3 4 3 5 4 3 2 5 3 3 2 3 2 2 2 29 21 7 200

2 TOMAS ROLANDSSON LJUSDALS PSK 2 2 3 3 3 2 4 3 2 2 5 3 6 3 1 1 26 19 6

3 JONATAN LARSSON LJUSDALS PSK 2 2 0 0 0 0 3 2 3 2 5 3 1 1 4 3 18 13 6

4 PATRIK WESTRIN HUDIKSVALLS PSK 2 2 2 2 0 0 1 1 2 2 3 3 3 1 2 2 15 13 4



A2

1 PAUL PERSSON FORSA PK 3 2 3 2 6 4 2 2 4 2 5 3 6 3 4 4 33 22 9 380

2 MIKAEL PEDERSEN HUDIKSVALLS PSK 5 3 1 1 4 3 4 3 4 3 4 3 3 1 5 5 30 22 4 200

3 ANDREAS BOSTRÖM ARBRÅ PK 4 3 2 1 3 3 5 3 6 3 2 1 5 3 3 2 30 19 5 150

4 JIM YLIPÄÄ VÄNNÄS PSK 1 1 6 3 6 4 3 2 4 2 4 1 4 2 2 2 30 17 8 120

5 ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 3 3 5 4 4 3 3 2 3 2 3 1 6 3 2 2 29 20 0 100

6 KENT SUNDBERG HUDIKSVALLS PSK 1 1 5 4 5 4 5 3 2 2 3 3 4 3 3 3 28 23 5

7 ANDREAS ERIKSSON LJUSDALS PSK 3 2 3 3 4 3 3 2 5 3 5 3 1 1 3 3 27 20 4

8 JONAS LIND GÄVLE PK 1 1 6 4 5 4 3 2 4 2 5 3 1 1 2 2 27 19 7

9 MARCUS EKLUND TIMRÅ SG 3 2 5 3 5 3 1 1 4 3 3 2 3 2 2 2 26 18 4

10 TONY EKLÖV GÄVLE PK 3 3 3 3 2 1 4 3 1 1 4 3 4 2 3 3 24 19 9

11 LARS-ÅKE BURMAN ARBRÅ PK 1 1 4 3 3 3 4 3 4 2 2 2 2 2 2 2 22 18 5

12 OVE DAMBERG HUDIKSVALLS PSK 2 2 4 2 4 3 1 1 3 2 2 1 4 2 1 1 21 14 5

13 INGELA MANLIG GÄVLE PK 4 3 4 3 2 2 3 3 2 2 0 0 1 1 4 3 20 17 3

14 ASSAN ASKANDER HUDIKSVALLS PSK 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 4 2 3 1 1 1 20 16 3

15 PATRIK WAHLBERG HUDIKSVALLS PSK 1 1 5 3 1 1 3 2 2 2 2 2 3 1 2 2 19 14 8

16 MIKAEL SAHLSTRÖM HUDIKSVALLS PSK 3 2 4 3 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 3 3 18 16 3

17 ANDERS BJÖRKLUND FORSA PK 0 0 1 1 0 0 2 1 5 2 5 3 3 2 2 2 18 11 7

18 SVEN SÖDERBERG HUDIKSVALLS PSK 2 1 3 2 1 1 2 2 2 1 2 2 3 1 2 1 17 11 9

19 CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 1 1 1 1 3 2 1 1 3 2 3 2 1 1 1 1 14 11 0

A3

1 HÅKAN LINDGREN Ö-VIKS PK 6 4 5 4 6 4 6 3 6 3 6 3 6 3 6 5 47 29 14 S 330

2 PER LINDBERG BOLLNÄS PSK 6 4 6 4 6 4 6 3 6 3 6 3 6 3 5 5 47 29 9 S 200

3 ROGER NOREN SANDVIKENS PSK 6 4 6 4 5 3 6 3 6 3 6 3 6 3 5 5 46 28 24 S 150

4 DAVID LINDSTRÖM BOLLNÄS PSK 6 6 4 2 6 4 6 3 5 3 6 3 6 3 6 6 45 30 15 S 120

5 ÖRJAN ERIKSSON ÅNGE PK 6 4 6 4 6 4 4 3 6 3 6 3 4 2 6 6 44 29 15 B 100

6 TOR KANGAS LJUSDALS PSK 5 4 5 3 6 4 5 3 6 3 6 3 6 3 5 5 44 28 19 B

7 GARY E NELSON ÖSTHAMMAR PK 6 4 6 4 6 4 6 3 6 3 4 3 6 3 4 4 44 28 8 B

8 MIKAEL BERGNER FORSA PK 4 3 6 4 5 4 6 3 6 3 5 3 6 3 5 5 43 28 11 B

9 JOHN-ERIK RUSTAS ORSA PSK 5 3 6 4 6 4 6 3 6 3 6 3 3 2 4 4 42 26 8 B

10 CLAS OLSSON BOLLNÄS PSK 6 4 5 3 6 4 6 3 5 3 5 2 5 3 4 4 42 26 7 B

11 BENGT SVENSSON SANDVIKENS PSK 5 4 6 4 5 4 5 3 6 3 5 2 5 3 4 4 41 27 15 B

12 MATHIAS DAHLSTRÖM FORSA PK 4 3 6 4 5 3 6 3 6 3 4 2 5 3 5 5 41 26 0 B

13 URBAN NORDSTRÖM NÄTRA SKYTTEGILLE 6 4 5 4 6 4 2 2 6 3 5 3 4 2 5 5 39 27 9 B

14 STYRBJÖRN JOHANSSON SÖDERHAMNS PSK 5 4 5 3 4 4 6 3 5 2 6 3 3 2 4 4 38 25 7

15 HENRIK SKOGLUND SANDVIKENS PSK 5 4 4 4 6 4 4 3 4 3 6 3 5 2 2 2 36 25 13

16 BO SIMU SANDVIKENS PSK 0 0 5 4 5 4 5 3 6 3 6 3 5 3 4 4 36 24 7

17 BENGT-ARNE NYH TIMRÅ SG 4 3 5 3 3 2 3 3 6 3 6 3 5 3 4 4 36 24 6

18 ERIK NORBECK FORSA PK 3 1 2 1 4 3 0 0 6 3 0 0 0 0 0 0 15 8 0

R2

1 ANNICA STRÖM SANDVIKENS PSK 1 1 6 4 6 4 4 3 5 3 4 2 5 3 3 3 34 23 8 320

2 KICKIE ADSJÖ SVEDBERG ROSERSBERG PK 3 3 5 3 1 1 2 2 5 3 6 3 4 2 6 6 32 23 22 150

3 TONY HOLST GÄVLE PK 3 3 6 4 5 3 3 3 3 2 5 3 3 2 4 3 32 23 9 130

4 OLIVER NEUNER STRÅTJÄRA PSG 4 3 5 3 3 2 4 3 3 3 6 3 2 1 4 3 31 21 6 100

5 JIM YLIPÄÄ VÄNNÄS PSK 2 2 6 3 3 3 3 2 5 3 6 3 1 1 3 3 29 20 9

6 ANDERS BJÖRKLUND FORSA PK 4 3 2 2 5 3 5 3 4 2 2 2 3 2 4 3 29 20 5

7 PER DAHLIN VÄNNÄS PSK 3 3 5 2 4 3 3 3 4 3 5 3 2 2 1 1 27 20 4

8 CHRISTIAN FORSLIND GÄVLE PK 5 3 0 0 3 3 4 3 6 2 5 3 1 1 3 3 27 18 14

9 TONY LUNDBERG KATARINA PSF 1 1 4 4 5 3 5 3 4 2 3 2 3 1 2 2 27 18 3

10 TONY EKLÖV GÄVLE PK 3 3 5 4 4 3 4 3 3 2 3 3 2 1 2 2 26 21 7

11 GÖRAN NORDH STRÅTJÄRA PSG 2 2 4 2 4 3 3 2 3 1 5 2 1 1 4 4 26 17 5

12 JONAS LIND GÄVLE PK 3 3 1 1 2 2 4 3 6 3 4 3 1 1 3 3 24 19 4

13 BIRGER OLSSON STRÅTJÄRA PSG 1 1 4 3 3 3 1 1 3 1 3 3 0 0 1 1 16 13 3

14 FREDRIK PETTERSSON HUDIKSVALLS PSK 1 1 3 3 1 1 1 1 2 2 1 1 3 2 3 3 15 14 1

R3

1 LARS ADSJÖ ROSERSBERG PK 6 4 6 4 5 3 6 3 6 3 6 3 6 3 5 5 46 28 9 S 250

2 STIG-GÖRAN JANSSON SÖDERHAMNS PSK 5 4 6 4 6 4 6 3 5 3 5 3 6 3 6 6 45 30 7 S 150

3 PATRIK MANLIG GÄVLE PK 5 4 6 4 6 4 5 3 5 3 6 3 5 3 4 4 42 28 14 B 100

4 GARY E NELSON ÖSTHAMMAR PK 5 4 6 4 5 4 5 3 6 3 6 3 4 2 5 5 42 28 11 B

5 URBAN NORDSTRÖM NÄTRA SKYTTEGILLE 3 3 6 4 6 4 4 2 5 3 6 3 5 3 5 5 40 27 11 B

6 FREDRIK PEHRSON LJUSDALS PSK 4 2 6 4 5 4 6 3 6 3 5 3 5 3 3 3 40 25 13 B

7 BENGT FORSLING OCKELBO PSK 4 3 4 4 3 3 6 3 5 3 6 3 6 3 5 5 39 27 12 B

8 HÅKAN LINDGREN Ö-VIKS PK 5 4 5 3 4 4 5 3 5 3 6 3 4 2 5 5 39 27 9 B

9 TONY ANDERSSON VÄNNÄS PSK 3 2 5 4 6 4 2 2 5 2 4 3 5 3 6 5 36 25 8

10 CHRISTER ALGOTSSON SÖDERHAMNS PSK 4 3 6 4 1 1 4 3 5 3 6 3 4 2 2 2 32 21 4



Vandringspriset ”Forsakannan” till bästa skytt i vapengrupp C.

1 MIKAEL BERGNER FORSA PK 48 30 13

LAG

1 FORSA PK 1 134 84 450

MIKAEL BERGNER 48 30

ERIK NORBECK 45 29

MATTHIAS DAHLSTRÖM 41 25

2 SANDVIKENS PSK 128 87 250

BENGT SVENSSON 38 28

BO SIMU 48 30

ROGER NOREN 42 29

3 BOLLNÄS PSK 126 81

PER LINDBERG 44 29

DAVID LINDSTRÖM 47 29

CLAS OLSSON 25 23

4 FORSA PK 2 123 79

ROBERT JONSSON 39 26

P-O PERSSON 45 28

LEIF JONSSON 39 25

5 GÄVLE PK 122 82

PATRIK MANLIG 44 28

JONAS LINDH 35 25

IZABELL SJÖDIN 43 29

6 SÖDERHAMNS PSK 120 80

STYRBJÖRN JOHANSSON 42 28

CHRISTER ALGOTSSON 44 30

PÄR ERIKSSON 34 22

7 VÄNNÄS PSK 105 74

TONY ANDERSSON 35 24

PER DAHLIN 38 27

JIM YLIPÄÄ 32 23


